令和２年６月吉日

新潟市ミニバスケットボール連盟

チ ー ム 関 係 者 各 位

新潟市ミニバスケットボール連盟

会  長   小 澤  勝 美

     理 事 長   近 藤  秀 之

（ 担 当 ： 事 務 局 ）

令和２年度 全員協議会 開催のお知らせ

世界中を震撼させている新型コロナウィルス。未だ収束を見ることができておりません

が、皆様に於かれましてはご健勝のことと推察いたします。

また平素より、新潟市ミニバスケットボール連盟（以下、当連盟）の活動に対し、ご理

解とご協力を頂きまして心から感謝申し上げます。

さて、バスケットボール競技を取り巻く環境が目まぐるしく変わる中、当連盟において

も今後の活動の方向性について情報を共有し、意見を交換する場として表記の会を開催す

る運びとなりました。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、チーム代表の方１名のご出席をお願いいたします。

より良い連盟の活動と子供達の成長の為に、ご協力をお願いいたします。

記

日 時 令和２年 ７月１８日（土） 10:00～12:00

場 所
東総合スポーツセンター メインアリーナ

持ち物 筆記用具・うち履き・希望委員会提出用紙

※当日は検温をさせていただきます。また、マスク着用でお願いいたします。